νοσ. ἐν
 ἔδεν

νοσ. σῶ-
 ματῆ
 εὐρήσο-
 μεν

νοσ. ἀμ-
 φοῖν
 μέσην

f. ἀνα-
 φανήσε-
 ται πάλ-
 λιν.

A mediam & interpositam regis Solis itidem
 per sese consistentem substantiam habeat:
 qua ex primaria substantia in hunc aspecta-
 bilem mundum collustrans ille omnia splen-
 dor emanat. Rursus, ut id alio modo con-
 sideremus, cum sit unus omnium opifex;
 plures autem, qui in caelo circumferuntur
 opifices Dii; medium istos inter Solis opifi-
 cium statuere convenit, quod ad mundum
 perveniat. Praeterea vis illa vitae genitalis
 ac foecunda in intelligibilibus copiosa est ac
 redundans. Atqui & ejusdem vitae genitalis
 B plenus est mundus. Perspicuum est igitur,
 genitalem vitam, quae in rege Sole reperitur,
 inter ambas illas medium locum tenere.
 Quod eorum insuper, quae quotidie cerni-
 mus, experientia testatur. Etenim forma-
 rum alias perficit Sol; alias efficit; alias or-
 nat & expolit; alias excitat: nec est ulla res,
 quae citra vim effectricem, quae a Sole deri-
 vatur, in lucem ac nativitatem prodeat. Ad
 haec si sinceram & illibatam & a materia se-
 cretam intelligibilium substantiam animo
 cogitemus; ad quam nihil extrinsecus afflu-
 it aut adheret alienum, sed est nativa & pro-
 pria sinceritate plena: inde vero puram ad-
 modum & defaecatam integri ac divini cor-
 poris naturam intueri velimus, quae & circa
 corpus illud in mundo versatur, quod in or-
 bem volvitur, & ab omni elementorum ad-
 missione libera est: inveniemus profecto
 splendidam regis Solis & incorruptam sub-
 stantiam inter utrumque puritatis genus me-
 diam esse, tam quod in intelligibilibus ma-
 teriae est expertis, quam quod in sensibilibus
 D illibatum, & a generatione ac corruptione
 solutum cernitur. Quin & illud maximum
 est integerrimae sinceritatis argumentum,
 quod ne lux ipsa quidem, quae illinc maxime
 permanat in terram, cum re ulla misceri se-
 patitur, neque fordibus & contagione pol-
 luitur; sed in rebus omnibus intacta manet,
 neque foeditatem aut affectionem admittit
 ullam. Tum si in expertes materiae formas,
 & intelligibiles, nec non sensibiles, quae ma-
 teriae subjectove sunt affixae, intendamus
 animum; non minus inde medius ille situs
 constabit intelligentium formarum, quae
 circa

circa Solem resident, quæ immerfis materiae formis opitulantur; adeo ut nec unquam existere possint istæ, neque conservare sese, nisi ipsorum substantiæ beneficis ille & auxiliator accedat. Quid enim? nonne hic est, a quo & formarum secretio & concretio materiae velut a causa proficiscitur? a quo non solum habemus, ut ipsum intelligamus, sed etiam ut oculis intueamur? Quippe radiorum in universum orbem illa distributio, & lucis in unum conjunctio, artificem in producendo secretionem indicat.